檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立成功大學　函

地址：701台南市大學路１號

聯絡方式：李宸緯(06)2757575轉50148

電子信箱：wolfe1123@gmail.com

傳　　真：(06)2766418

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國102年10月1日

發文字號：成大教字第1022000565號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1022000565-1-1.doc、1022000565-1-2.doc、1022000565-1-3.doc)

主旨：有關本校102年地方教育輔導工作計畫研習活動：「強化

中等學校教師精進教學與多元評量知能研習」，敬邀 貴校

現職合格教師參與，活動資訊詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據師資培育法第15條第2項及本校「102年中等學校教育

學程地方教育輔導工作實施計畫書」辦理。

二、為落實地方教育輔導之推廣，提升地方教育輔導區內現職

教師精進教學、創新教學與多元評量之知能，並增進對此

領域之設計、指導與教學評鑑能力，歡迎 貴校現職合格

教師踴躍報名參加。

三、「強化中等學校教師精進教學與多元評量知能研習」活動

(一)時間：102年10月22日（星期二）上午9時至下午5時。

(二)地點：臺南市立民德國民中學圖書館（臺南市北區西門

路三段223號）。

(三)自行開（騎）車與會者，汽車可停放地點有二：兵工廠

停車場或大潤發量販店前和地下室停車場；機車可停放

於民德國中校內機車停車場。

4

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、請於102年10月17日（星期四）前完成報名手續，報名方

式有二：

(一)填妥報名表，免備文傳真回本校師培中心（傳真號碼：

06-2766418、2763414）；

(二)至全國教師在職進修資訊網（http:╱╱ inservice.ed

u.tw╱）線上報名，課程代碼：1383910。

五、本活動名額計35名，臺南市立民德國中及原住民地區現職

教師優先錄取，其餘依報名先後順序錄取，額滿為止。全

程參與者提供5小時研習時數。

六、報名參與本活動之教師，敬請服務機關（學校） 惠允公

（差）假出席為感。研習當日提供午餐及茶水，為響應環

保，請自備環保餐具及環保杯。

七、本研習之下午場內容有關資訊科技融入教學，為便於練習

實作，歡迎與會教師攜帶行動載具（筆記型電腦、平板電

腦等）。

八、檢附本研習計畫書、研習議程及民德國中交通位置圖、報

名表各乙份。

正本：臺南市各高中職、高雄市各高中職、屏東縣各高中職、澎湖縣各高中職、臺南市

各國民中學、高雄市各國民中學、屏東縣各國民中學、澎湖縣各國民中學

副本：臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、澎湖縣政府教育局

、本校師資培育中心 2013-10-02
08:10:19